UBND HUYỆN TÂN HỒNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN HUỆ

Số: 43 /BBKKTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày  19 tháng 3  năm 2021

BIÊN BẢN
Niêm yết Bản kê khai tài sản thu nhập năm 2021

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020  của Chính phủ về việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;
Căn cứ Kế hoạch 78/KH-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc tổ chức thực hiện kê khai và công khai tài sản, thu nhập năm 2021;
 Hôm nay, lúc 14 giờ 00 phút ngày 23 tháng 3 năm 2021, tại Hội trường   Trường Tiểu học Nguyễn Huệ, đại diện BCH Công đoàn, Tổ trưởng các tổ chuyên môn cùng tất cả CB,GV,NV của trường thực hiện ký niêm yết Bản kê khai tài sản thu nhập năm 2021, cụ thể:
1. Số lượng Bản kê khai tài sản thu nhập niêm yết: 03 bản (có danh sách đính kèm).
2. Thời gian niêm yết bản kê khai là 15 ngày (từ ngày 19/3/2021 đến 07/4/2021).
3. Địa điểm niêm yết: Bảng công khai tại Trường Tiểu học Nguyễn Huệ.

                             ĐẠI DIỆN BAN CHẤP                                     HIỆU TRƯỞNG
                             HÀNH CÔNG ĐOÀN
		                CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]                                        (Đã kí)                                                                (Đã kí)

                            Trần Thị Thúy Loan                                         Nguyễn Quốc Hiếu
DANH SÁCH
Niêm yết Bản kê khai tài sản, thu nhập
Trường Tiểu học Nguyễn Huệ năm 2021
 (Kèm theo Biên bản số          /BBKKTS  ngày 22 tháng 3 năm 2021
của Trường Tiểu học Nguyễn Huệ)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị công tác

	1
	Nguyễn Quốc Hiếu
	Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Huệ

	2
	Lê Hữu Phúc
	Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Huệ

	3
	Đỗ Thị Kim Yến
	Kế toán Trường Tiểu học Nguyễn Huệ

	Tổng danh sách có 03 (ba) người.